Самарское региональное отделение Общероссийской общественной организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры

ПРОТОКОЛ № 2/2020
Заседания Совета Самарского регионального отделения Общероссийской организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры
г. Самара                                                                                                                      20 февраля 2020 года

       На заседании присутствуют члены совета – 6 человек из 9: Галузин А.А., Степина Л.В.,   Мушкат О.Д., Хомутовский Е.А.., Гетунов А.А.,  Хохлова В.Е.
Кворум имеется.
Председательствующий Галузин А.Ф.
Секретарь Мушкат О.Д.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прием в члены Самарского регионального отделения Общероссийской организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры Пирогова Игоря Анатольевича и Шевцова Виктора Михайловича.
2. [bookmark: _GoBack]О направлении Галузина А.Ф. делегатом на отчетно-выборную конференцию Общероссийской организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры, которая состоится 2 апреля 2020 года.
3. Информация Галузина А.Ф. о подготовке соглашения о взаимодействии с ветеранами органов ФСБ   Самарской области.

         Степина Л.В.: предлагаю повестку дня утвердить.
            Голосовали «За» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Мушкат О.Д., которая сообщила о поступлении заявлений о приеме в члены организации Пирогова И.А. и Шевцова В.М.

Результаты голосования: «за» 6, «против» -  нет, «воздержался» - нет
РЕШИЛИ:
1. Принять в члены Самарского регионального отделения Общероссийской организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры Пирогова Игоря Анатольевича и Шевцова Виктора Михайловича.

По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Ступину Л.В.: На конференции 23 мая 2019 годы было принято решение об избрании делегатом на отчётно-выборную конференцию Общероссийской общественной организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры избранного на конференции Председателя Совета. Председателем избран Галузин А.Ф., в связи с чем предлагается направить его делегатом на отчетно-выборную конференцию Общероссийской организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры, которая состоится 2 апреля 2020 года.
Результаты голосования: «за» 6, «против» -  нет, «воздержался» - нет
РЕШИЛИ:

1. Направить Галузина А.Ф. делегатом на отчетно-выборную конференцию Общероссийской организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры, которая состоится 2 апреля 2020 года.

По третьему вопросу повестки дня:
Слушали: Галузина о необходимости заключения соглашения о взаимодействии в работе с ветеранами ФСБ Самаркой области.
Результаты голосования: «за» 6, «против» -  нет, «воздержался» - нет
РЕШИЛИ:
1. Во исполнение плана работы Совета наладить взаимодействие Региональной организации с ветеранской организацией ФСБ Самаркой области, заключив соглашение о совместной работе.

[image: ]
image1.png
/

/ TanysuH A.®.

IIpencenarenbCTBYOLUMUH

CekpeTaphb /; Myukart O. 1.